
e
2128n5

anb

oyjasuoo

oes

usquiey

"9

op

Jojejas

op

Jsased

O

—
ap

sapepuis

no

sopei

*

Enter

aa

esewgo

e
sejunu

epequi

|

SEP

SRTA

=

SRS]

e;

e9Sp

HS

2
e

ma

Eu

Con

rapá

ça

2

o

opuenb

no

soonpod

soyeutp:

e
paga

0
apo

o

pipa

mos

o

“ops

ap

opsuadsns

e
J3anoy

"onser

Cpu

Sono

seduues

ap

opberanuos

up

craão

asey

essau

opdensanm

y
“op

opuenhsosjuode

ousa

o

 ouioa!ggW

op

830

di

ese

“pues

op

viu

css

vd

Sons

oes

oie

sonyepiena

et

pagsuodsas

“epopafauo)

E

ap

epuad

ap

sossasoud

ap

ap

ogisab

eu

Bavd

“oatounid

'Sepetava

es

as

osta

oN-ogdeInde

e
inpouoo

ua

epeji

(0

seitau

-sep

ap

sapepnvs

a

sopeindap

ed

sen

sepsparum

—

enopoia

“sopepro

Jod

eaeurço

+
sepey

-uasaade

(opdeyuasaadas

ap

soy

-usuntsonhas)

sepunaop

sy

JOCADANHOO

0d

TA.

:

Epa

ESSE

cena

da

AR

ET



- E

COMISSADEIGITAÇÃOE DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO| SÉRIE 3
|

ANO XV Nº054 | FORTALEZA, 20 DE AJARÇO DEZ),

CAM
N

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O MunicípioRRtoento ds CPLP, toma público a realização da Chamada Pica Nº 001/2023 para aquisição de géneros alimentícios da agricultura

do reendado Faifiar rrl desnado ao atendimento do Programa Nocionalde Alimentação Escola durante no teto de 2023, no Município deJjoca

copo osPons Informa deverão pesea documentação par abiiação e Projeto de Venda até o ia 0de arde 22,
“És U9NOO (nove) horas, na sala da CPLP Rua Minas Gerais, 420 - Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará Jijoca de Jericoncoara (CF), 17 de março de

ias. Francisco Leandro Silva Sales - residente da CPLP.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2023.03.16402.CME. À Presidente da Comissão de

addura Municipal de Eusébio CE, ora público para conhecimento dos interessados que no prximo dia 06 e Abril de 2023 ON nm
dão daaaMurerde Licitação da Câmara Municipal de Eusébio, localizada na Avenida Eduardo Sá 0, Centro, Eusébio-CE estará realzandoe amadade Preços, cujo objetoéa Contratação de prestação de serviços especializados na elaboração de prestações de cons de

“sestão e peças orçamentárias, junto a Câmara Municipal de Eusébio! or preço, 0 qual se encontra disponivel no endereço acima, no horário de

Bits 191, EusebloiCE, 17 de março de 2023. À Presidência da Cos

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM, POR INTERMÉDIO DO PREGOEIRO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO

EDOS QUE, NO DIA SO DE MARÇO DE 2023 ÀS 09 HORAS ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO SOB À MODALIDADE DE

DOS ADOE OR? 6:005/2023.PE, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMOA MANDA DO HOSBITAL MUNICIPAL “CARLOS GUARBERTO DE SALES, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO

PARA AND ENE DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITALEINFORMAÇÕES NO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWWBLLCOMPRAS COM

E HTTPS/NICITACÕES TCE CEGOV BR

Estado do Ctará - Prefeitura Municipal de lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento, À Pregocira Ofcial torna público que fora concluido àa ear do Pregão Elrônico nº3023/03.051, sendooseguinte: Empresas Vencedoras  Promix Comércio Representações LTDA, junto ao lote Àa o Meiisamentos Cedro LTDA, junto do Jote 2, por terem apresentado os melhores preços na capa de lanes, sendo as mesmas declaradas

aspor cmpeimento integral sexigências do dial Convocatóri. Mire informações ina sede da CPL ou ainda atravês da plataforma eletrica

topa? com” Lavras da MangabeiraiCE, 17 de março de 2023. Maria Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Ofcial,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeô - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico Nº 2023403402.1. A Pregocira Ofial do Município de

tado de ear público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 2023/03.02.1 sendo o segunt: presa Tiago Cardeno de Lima, ME vencedora junto aos

Quico topo o fiseclarada habitada por cumprir integralmente as exigências Edilissimas. Informações: Na salada Comissão de Licitaçãoe ecio de Quixel, io na Rua Pedro Gomes de Araújo, SIN, Centro, ou por telefone (88) 3579 - 1210. Quixeb/CE, 17 de Março de 2023.

Francisca Raquel de Oliveira - Pregoeira Oficial.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Extrato de Contrato Secretaria de Infraestrutura - Contrato Nº. 10220848.

Ed do eartatresrutra do Município de São Gonçalo do Amarante CE, tona público o Extrato referente ao Contrato Nº 20220848. Obico:sa decos de conclusão da construção da Rodovia Municipal Interigando a CE 156 na Taba à comunidade de Morro do Chapéu, de interesse

acods de Tafsestanura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. Contratada: Mandacaru Construções & Empreendimentos LTDA. Valora E DTG6]. Prazo de Execução dos Serviços: 12 das, Prazo de Vigência Contratdal 210 dias. Data de Assinatura do Contrato: 23/12/2022.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de tapajé - Concorrência Pública nº 11.01,202301-CP. À Prefeitura Municipal de Hapajá torna público.

Estadodooa Impugnação apresentada pela empresa Milenium Serviços EIRELI, nos termos Concorência Públicas? 11 01202801

para conhecimento dedo a olapanspori € destiiaão final de resíduos sólidos urbanos emamurenção da limpeza de vise logradouros públicos do

tendoO o oiÉ-Ce o indeferimento da impugnação hora apresentada, Permanecendo todas as demais condições inalteradas tapaj, 17 de março de

223. Eranciano Franca Cordeiro - Presidente da Comissão Licitação

Estado do Ctará- Prefeitura Municipal de Tauá Secretaria de Infraestrutura, ConservaçãoeServiços Públicos. A Comissão Especial de Licitaçãoaa cormênica que no dia 21/03/2023, às O9H0O, realizaráa abertura das Proposãs de Preços da Concorrência Pública NºaDeÉ a Contratação de empresa para execuçãode reforma e recuperação d equipamentos urbanos, no Município de TauáfCE. Tand

CEL IT de márco de 3023.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, toma público a citação na modalidade Tomada deO2073eaoo É e comratcão de pesos jurídica para. prestação dos serviços de reformada Câmara Municinal de CadroCl que te

420535 OBNDO horas. O Edital poderá sr retirado no sil wwwe.ce gov pr apartir desta dat, Francisco Edson Reis Dias Bezerra

Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE PACLJÁ - AVISO DE, LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS MlEOa dos Envelopes: OS de abril de 2023 às 14h00min. OBIETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUC/

eU O BE PASSAGEM MOLHADA GRAVATA 2 NO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE Informações: Rus 22 de setembro, 525 Baimo

Como» Paeujá!CE. Samuel de Castro Marques — Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ — AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS N. 1703010023

ESTADO DO CEARÁ7Pra 05 de dv de2023 ds 10h0Qmip. OBÍETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DEeO BE PRAÇA NA SEDE NO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE. Informações: Ru 23 de setembro, 325 Bar Centro Pai >
Samuel de Castro Marques Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Maranguape - Retificação do Extrato de Contrato - Retifica o Extrato do Contrato nº 392/2023. Dispensaa GS C2URA, Partes: Câmara Municipal de Maranguape e MAM Serviços Comrciam Locações LTDA. Objeto: Contratação de errresa

Seão Pa montão do sit imtincionalda Câmara Muniipal de Maranguape Onde se 18 valo Global de RS 1.724,50, lise valor ob de
RE 17.000,00. Vigência: iniciando à parti de DI de março até 31 de dezembro de 2023,

pe Retificação do Extrato de Contrato - Retifica o Extrato do Contrato de nº 386/2023 —

Estado de Ceará - Câmara Muniei
unie ação de ExtratodcO. Obieto: Servico de Fomecimento de 02Marang



“UISSAO DE LICITAÇÃO

CÂMARA! = DE CEDRO

- OFICIAL



DIARIO OFICIAL: DO MUNICIPIO
Us CEDRO

AL

CAMARA HUNICPAL DE CEDRO

“OMISSÃO, LecoL
CURE CEEE

“SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: .

PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA-MAIS PAIC

SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS
MUNICIPAIS NO AMBITO DO PROGRAMA MAISPAIC.

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE,
BOLSISTAS MUNICIPAIS NO AMBITO DO PROGRAMA MAISPAIC

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - PROGRAMA PAIC INTEGRAL

BOLSISTAEIXO DE ATUAÇÃOPONTUAÇÃO OBTIDA
(currículo é Entrevista)Resulado
Ana Cláudia Nascimento CarneiroEnsino Fundamental | - Ciclo de
AN “zaçãoss
Apte-
Cicero Alves da SilveEnsino Fundamental | - 4º e 5º Lingua
Portuguesas TApio
Cicera Sanases da SivaEnsino Fundamental -L.
PortuguesadSapto
Damina Andrade Ferreira de OlveiraEnsino Fundamental | - 1º e 2º

Cicio de Alfabetizaçãos7Apto
Francisco Ivaniton BarbosaEnsino Fundamental |- 4ºe 5º
Matemáticas7Apto
Geralda Alves de Lima e SivaEnsino Fundamental - Matemática

asApio
“Josefa Glaucia de Oliveira BezerraEnsino Fundamental -
MatemáticasTApto
Maria Regllania de Oliveira MouraGestão e Avaliaçãos7Apto
Sandra Maria Fernandes VianaLiteratura3SApio
Zda Cadeira de Alencar Siva Literatura 4TApto

Cedro CE,17 março 2023

Secretária do Educação
Regina Célia Cavalcante da Silva Leite
Portaria nº 1101,00212021 - GAB.

EDITAL Ne 002/2023-SEDUC-CEDRO
PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA-MAIS PAIC

SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS
MUNICIPAIS NO AMBITO DO PROGRAMA MAISPAIC.

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE

BOLSISTAS MUNICIPAIS NO AMBITO DO PROGRAMA MAISPAIC

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - PROGRAMA MAIS INFÂNCIA

CEARÁ

BOLSISTAEIXO DE ATUAÇÃOPONTUAÇÃO OBTIDA
(curriculo e Entrevista)

Resultado
Francisca Frenciida Bezerra CostaEducação Infantil&7Apta

Cedro-CE, 17 março 2023

Secretária de Educação
Regina Célia Cavalcante da Siva Leite
Portaria nº 1101.002/2021 -GAB

(SECRETARIA.
ADMINISTRAÇÃO:

MUNICIPAL o

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 200:
001/2029.
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTR(
RESERVA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITUR,
MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE SUA:

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE O ART. 6 DA LE

MUNICIPAL 091/2000 E EM PLENO EXERCÍCIO DO CARGO:

CONSIDERANDO o resultado final Processo Seletivo Simplificado n

004/2021 para contratação temporária e formação d

escastroresorva
CONSIDERANDO que a contratação se dará após solicitação d

Secretario de cada pasta, de acordo com item 8.1.8 do edita.

CONSIDERANDO que fora convocada a sra. ALIOSHA DE BRIT(

LEANDRO BITU, e a mesma compareceu depois decorridos o prazo;

RESOLVE:
Ar 1º - Desclassificar à candidata ALIOSHA DE BRITO LEANDRC

BITU, concorrente do 9º lugar, à função de enfermagem, por não te

“comparecido, após decorridos o prazo.
Av 2º - Convocar o candidato abaixo relacionado, aprovado n

Processo|Seletivo Edital nº 04/2021, para comparecerem
Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal d

Cedro, Estado do Ceará, siluado a Rua Coronel Luiz Feiipe, 296, Bairr
Centro - Cedro - Ceará, no horário de 07:00 às 13:00hs, munido (a) d

xerox e ofiginais de seus documentos pessoais, relacionados no iter

8.0 do edital

Am 3º + O candidato (8) convocado (a) deverá entregar
documentação imediatamente a partir da publicação deste edital, tend
“um prazo de até 10 (dez) dias corridos.

As 4º - O candidato (a) deverá comparecer na data, horário e local

serem divuigados pela Prefeitura Municipal de Cedro, para realizaçã
do exeme médico admissional, perante à Junta Médica Ofici

designada pelo Município, sob pena de renúncia tácita do ciassiicad
convocado e, consequentemente, perda do direito à contratação. Par
efeito de sua contratação, fica o candidato sujeito à aprovação er
“exame médico admissional

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Enfermeira
“0ºAline Ferreira da Silva.



At 8º - Deverão ser apresentados cópias dos seguintes documentos
necessários para contratação;
1:Regstro Geral - RG;
2.Cadastro de Pessoa Fisica - CPF;
3.Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS.

4. Titulo de Eleitor;
5. Comprovante de Votação da Última Eleição;
6 Comprovante de Residência;
7.Registro de NascimentolCasamento;

8. Registro de nascimento e CPF dos Filhos Menores de 14 Anos;
8. Certificado de Escolaridade;
10.Registro na entidade de Classe;

11, Reservista (Sexo Masculino)
12 Declaração de Não Acumulo de Cargos.
13.Declaração de Bens ou (apresentar cópia de deciaração de

imposto de renda);
1&Nº de inscrição PIS/PASEP
15.Conta Corrente para recebimento de proventos;

Art. 6º A não apresentação dos documentos no período relatado no
ar. 2º deste implicará na desciassficação automática do
processo seletivo.

Cedro-CE, 20 de março de 2023.

Ante-io Dheimeda Siva
Se. ário Municipal de Administração
Portaria nº 0801.002/2023

TERMO DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0042021 - PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA
ATENDER À NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO,

O SECRETÁRIO INTERINO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE O ART. 8 DA LEI
MUNICIPAL 094/2000 E EM PLENO EXERCÍCIO DO CARGO;

CONSIDERANDOotérmino de prazo do Processo Seletivo Simplificado
nº 004/2021 para contratação temporária em caráter emergencial,

CONSIDERANDO que a necessidade em manter referido processo em
vigor, visto conter muitos concorrentes classificados, evlando assim
novo processo;

RE VE
Artº - Prorrogar o prazo do Processo Seletivo Simpilicado nº
004/2024 para contratação temporária em caráter emergencial para
alender à necessidades de diversas secretarias deste município.

At. 2º - A prorrogação de que trata o art 1º, termina em 31 de agosto
de 2023,

Am. 3º Este termo entra em vigor imediatamente, devendo ser
publicado nos meios oficias

Cedro-CE, 31 de agosto de 2022,

Kayo Viana Felipe
Secretário Interino de Administração
Portaria nº 0103.002/2022

“COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DE SETEMBRO DE 2019 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, (

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDROICE TORNA PÚBLIC:

PROTETORES, PARA ATENDER AS NEDESSIoADES
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETÁRUARAMERNC:PAIOR(E
CEDRO. ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA |
ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 31 DE MARÇO GE 2023 ÀS.
HORAS|(HORÁRIO DE BRASÍLIA, TUDO
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. O QUAL ENCONTRA-SE N,ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NCHORÁRIO DE 07.00H ÀS 13:00H E NOS SITES WWW TCE CE GOV BI

E WWW BLLCOMPRAS.ORG.BR TÚLIO LIMA SALES- PREGOEIRO

Cedro - Ceará, 17 de março de 2023.

Túlio Lima Sales.
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO - ,
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A LICITAÇÃO Ny
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 0103.01/2023, CUJO OBJETC

É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS JURÍDICO:
ESPECIALIZADOS "NA ADEQUAÇÃO, GOVERNANÇA |

MONITORAMENTO EM PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LE
FEDERAL Nº 13709 DE 2018, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DI
CEDRO, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 04/04/2023 ÀS 09:00 HORAS. (
EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO SITE WWW.TCE.CE GOV BR 1

PARTIR DESTA DATA- FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA
PRESIDENTE DA CPL

CEDRO - CEARÁ, 17 DE MARÇO DE 2023,

FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO - ,
COMISSÃO] DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A LICITAÇÃO Ni
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 0803.01/2023, CUJO OBJETC

É A CONTRATAÇÃO DEPESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DO!
SERVIÇOS DE REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL DE CEDROICE
QUE SE REALIZARÁ NO DIA 05/04/2023 ÀS 09:00 HORAS, O EDITA.
PODERÁ SER RETIRADO NO SITE WWVW.TCE.CE.GOV.BR A PARTI!
DESTA DATA - FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA
PRESIDENTE DA GPL

CEDRO - CEARÁ, 17 DE MARÇO DE 2023,

FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO



O município de CedroiCE, através da Secretaria de Saúde toma
público o extrato do Contrato Nº 0803,02/202302 decorente do
Pregão Eletrônico nº 1301.01/2023.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS ATRAVÉS DE MAIOR DESCONTO PERCENTUAL
OFERTADO, POR LOTE, NA LISTA DE A À Z DA TABELA - REVISTA
DA ABCFARMA E ASSIM ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

CONTRATANTE: Secretaria de Saúde,

CONTRATADAS: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA,
CNPJ n.º 04.230.0840001-00, com sedo na Rua São José, Nº 726,
Centro - Cedro - CE, CEP: 63.400-000, representada por seu sócio o
Sr. Francisco Afonso Pinheiro Torres Junior, CPF n. 822.608.613-34

VALOR: LOTE | - MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) - com o
valor estimado de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e LOTE Il -
MEDICAMENTOS GENÉRICOS PSICOTRÓPICOS - com valor estimado,
de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mi reais) sendo consignado um
desconto percentual de 60,01% (sessenta inteiros e um centésimos
por cento) em cada medicamento adquirido; LOTE ll - MEDICAMENTOS
GERAIS (ÉTICOS) - com o valor estimado de R$ 100.000,00 (cem mil
reais) e LOTE IV - MEDICAMENTOS ÉTICO PSICOTRÓPICOS - com o
valor estimado de R$ 100.000,00 (cem mi reais) sendo consignado um
desconto percentual de 17,08% (dezessete inteiros e oito centésimos
por cento) em cada medicamento adquirido.

DAVIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023,

ORDENADORA DE DESPESAS: Antonia Norma Teclane Marques Lima
- Secretária de Saúde.

Cedro - CE, 07 de março de 2029.

“Antonia Norma Teclane Marques Lima
Secretaria de Saúde

(CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO:

PORTARIA Nº 20230320/002) CEDROICE, 20 de MARÇO de
2025.

DESIGNA VEREADOR PARA VIAGEM QUE INDICA, CONCEDE DIÁRIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO- CE, no uso das
alrbuições que lhe confere o Regimento Inteno e a LOM - Lei
Orgânica Municipal

RESOLVE:

Am 1º Designar para emproendor viagem a seniço da
municpalidade de Cedro adiante indicado, conforme condições a
seguir

NOME:Francisco Juceza Teixeira Felipe.
OBJETIVO DA VIAGEMComparecer à cidade de Fortaleza nos
seguintes órgãos: à Superintendência de Obras Hidráulicas -
SOHIDRA, reivindicar novos estudos de perfuração de poços
poneimpitgp200Bs isRREa

PERÍODO:22 e 23 de março de 2023
VALOR DA DIÁRIA:400,00
QUANTIDADE:02.

VALOR TOTALB00,00 (Oitocentos reais)

Am 2º - Fica à Tesouraria autorizada a efetuar ao vereade
qualificado, em cheque nominal ou transferência bancaria eletrônica,
pagamento.

At. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Gabinete da Presidência, 20 de março de 2023.

MISSÃO
E [aoSAULO SOUTO GUEDES JUCÁ m

PRESIDENTE “MARA MUNICIPAL DE CEDRO

ANTONIO DHEIME, assinado de forma gtiA DOrANTONO OHEIMEDA
SuvassossesamSILVA:0750236531 Dudosao230520

1 “nada 0300
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA


